Российская Федерация
 Республики Хакасия
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16.06.2015  г.									              № 61
с. Новороссийское

	Об отмене постановления администрации Новороссийского сельсовета от 15.08.2012 г.  № 49 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Новороссийского сельсовета» (в ред. №7 от 12.02.2013 г., №13 от 21.02.2013 г.)

   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РХ от 07.11.2014 г. №83-ЗРХ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, в целях устранения нарушения требований законодательства РФ и РХ, администрация  Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Новороссийского сельсовета от 15.08.2012 г.  № 49 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Новороссийского сельсовета» (в ред. №7 от 12.02.2013 г., №13 от 21.02.2013 г.) отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Новороссийского сельсовета 	                  О.В. Абаринова